中共城口县规划和自然资源局党组文件

城规资党组发〔2025〕4号

★
中共城口县规划和自然资源局党组

关于局领导工作分工的通知

局机关各科室、局属各单位：

因工作需要，经局党组研究决定，现将领导班子工作分工调整情况通知如下。
刘关林：局党组书记、局长

主持局全面工作。主管党的建设、巡视巡察整改、审计、优化营商环境、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作。

师仲超：局党组成员、副局长
负责国土空间规划编制工作；负责规划管理、实施工作；负责自然资源文化挖掘、研究、保护和利用工作；负责县规委会办公室日常工作；负责自然资源综合行政执法工作。牵头东部新区规划、民宿发展、城市提升、城乡环境综合整治、河长制、路长制、林长制工作。
分管规划编制科、规划管理科、县城乡规划服务中心、县乡镇规划自然资源事务中心。
张一勤：局党组成员、副局长
负责政务公开、机要保密、综合统计、科技、信息化、档案工作；负责干部人事、考核、财务审计、政务服务工作；负责自然资源调查监测、不动产登记、测绘管理、地理信息、数字重庆建设；负责土地整治储备流转工作；负责数字建设专班日常工作；协助主要负责人分管党的建设（含工、青、妇、离退休工作、意识形态工作）、巡视巡察整改、审计、优化营商环境、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作。
分管局办公室、财务审计科、政务服务科、自然资源调查确权科、县不动产登记服务中心、县土地整治储备流转中心。

周黎：局党组成员、驻局纪检监察组组长

负责纪检监察工作。

张安刚：副局长

负责安全生产工作；负责深化改革、政策法规、信访维稳、综合治理工作；负责地质勘查管理、地质灾害防治、矿产资源管理工作；负责经济运行、规划自然资源要素保障工作；牵头招商引资、固定资产投资、非税收入、向上争取资金工作。
分管政策法规科、地质灾害防治科、矿产资源管理科、县地质环境监测站。

孔令旗：局党组成员、县土地整治储备流转中心主任

负责自然资源开发利用、用途管制工作；负责耕地保护、生态修复工作；负责土地房屋征收工作；负责耕保专班办公室日常工作；牵头自然资源督察整改、国有资产盘活工作。
分管自然资源开发利用科、自然资源保护修复科、县土地房屋征收中心。

涉及县规划自然资源局承担的领导小组成员单位的工作和上级重大专项工作，由局班子成员按分管科室对应联系单位履行职责。“三重一大”事项由局党组成员按规则决策。涉及安全生产、意识形态、国安保密、党风廉政工作，各班子成员严格落实分管领域“一岗双责”。
工作AB角

刘关林  师仲超

张一勤  张安刚

师仲超  孔令旗
                 中共城口县规划和自然资源局党组

                             2025年3月3日
中共城口县规划和自然资源局党组           2025年3月3日印发
— 2 —